
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je Mestni 
svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 11. julija 2013 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 

 
 
 

1. 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica se je seznanil s Poročilom o delovanju Programa 
Svit za obdobje od 1.1.2012 do 31.12.2012, katerega nosilec in izvajalec je Inštitut za 
varovanje zdravja Republike Slovenije. 
 
 

2. 
 

V proračunu Mestne občine Nova Gorica naj se zagotovi sredstva za ozaveščanje 
prebivalstva s preventivnimi programi. 
 
 

3. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 160-5/2013-4 
Nova Gorica, 11. julija 2013    
                                                                                                   
  Matej Arčon  

ŽUPAN  
   
  


